
 

 

RA-SZ.271.1.2016      Wymiarki, 17.10.2016 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

ZamówieńPublicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje,o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Otwarcie ofert na: „Remont ogrodzenia na cmentarzu komunalnym w Witoszynie” odbyło się 

w dniu 17.10.2016 o godz. 10:00. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowaniezamówienia, w wysokości: 236 510,54 zł brutto. 

 

Oferty złożyli: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko wykonawcy 

Adres wykonawcy Cena oferty Okres 

gwarancji 

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Usługowo-Handlowe „BUZEK” 

Ul. Sportowa 12, 68-

132 Przewóz 

264 128,38 5 lat 

 

 

         Wójt  

         /-/ Wojciech Olszewski 

 
 

Sprawę prowadzi: Antonina Janus tel. 68 360 4045 

 
 


